





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Vyhledávání


	






    
        Poradna - vyhledávání článků

    
    
        
            Články s hledaným výrazem pdf si můžete přečíst níže.
        


    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
            Nalezené články z poradny
                JenPráce.cz

        




    
        
            [image: Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor]
        

        Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor


    

    
        
            [image: Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor]
        

        Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor


    

    
        
            [image: Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů]
        

        Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů


    

    
        
            [image: TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory]
        

        TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory


    

    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


    

    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


    

    
        
            [image: Jak napsat životopis - online vzor]
        

        Jak napsat životopis - online vzor


    

    
        
            [image: Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS]
        

        Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS


    




    





	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Děčín
	Opava
	Brno
	Přerov
	Prostějov
	Ostrava
	Kroměříž
	Česká Lípa
	Prachatice
	České Budějovice




    Top lokality brigády

    	Jablonec nad Nisou
	Tábor
	Děčín
	Most
	Liberec
	Benátky nad Jizerou
	Havířov
	Brno
	Michle, Praha
	České Budějovice




    Top profese

    	Technolog / technoložka v chemii
	Dělník / Dělnice
	Učitel, Pedagog / Učitelka, Pedagožka
	Solutions Architect
	Uklízeč / Uklízečka
	Správce / správkyně objektu
	Marketingový manažer / manažerka
	Stavbyvedoucí
	Lesní inženýr / inženýrka
	Instruktor / Instruktorka




    Top společnosti

    	Partners Financial Services, a.s.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	DISPONERO s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	LKQ CZ s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	šablony
	životní pojištění
	ošetřovné
	suHR podcast
	LMS
	ošetření
	analýza
	pojištění odpovědnosti zaměstnance
	propouštění
	řízení výkonu





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Agenturní asistentka - České Budějovice
	Administrativní asistent/ka - plastická chirurgie
	Skladník/skladnice - řidič/ka VZV Moravany
	Marketingový specialista junior (m/ž)
	Telekomunikační technik, montážní technik (Německo)
	Práce na Plný i zkrácený úvazek v KFC Brno Olympia DT
	Finanční účetní
	Návrhář a prodejce kuchyní Möbelix Jihlava (A736)
	Pracovník/ice zákaznické oddělení
	Pracovník ostrahy - Ostrava




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	DOPRAVCE - Depo Praha Uhřiněves
	Operátor / Operátorka CNC Obráběcích Strojů
	Řidič C+E- 2600-2800 eur netto, ubytování zdarma, Drážďany
	Pracovník Čerpací stanice Robin oil 4 Kameny
	Asistent/ka prodeje značkové obuvi (HPP), OC Olympia Plzeň
	Specialista dotací
	ZooShopXxl - prodavač/prodavačka
	Dekoratér/Visual Merchandiser - Lindex (OC Westfield Chodov)
	Ředitel - ředitelka Základní školy Karla Klíče, Hostinné
	Hrajte si i během pracovní doby! ve společnosti Lego jako modelář!




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Řidič VZV Liberec
	Letní Brigáda: Amsterdam Letiště Schiphol
	Truhlář, Tesař
	Řidič VZV - Cham
	Obsluha kantýny, bufetu
	Truhlář / Uherský Brod
	Provozovatel prodejny tabáku - Franšízant - Liberec
	Vedoucí provozu ve školní jídelně
	Řidič cisternových souprav pro rozvoz PHM z Litvínova
	Referent Back Office




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 188 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 173 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 126 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















